2024年３月 29日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 早 川  良 一

問 合 せ 先 取 締 役 市 川  裕 二

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年４月 25 日開催予定の第 34 回定時株主総会

において、定款変更議案を付議することを決議いたしましたので下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．定款変更の目的

当社の将来の事業拡大に備えた機動的な資金調達を可能にするため、発行可能株式総数を

2024 年２月 29 日現在の発行済株式数 12,830,000 株の４倍に相当する数に拡大させることを

目的として、現行定款第６条（発行可能株式総数）に規定する発行可能株式総数を現行の

31,040,000株から 51,320,000株に変更するものであります。

２．日程

定款変更のための定時株主総会開催日  2024年４月 25日（予定）

定款変更の効力発生日         2024年４月 25日（予定）

以上

（別紙）

 （下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変  更  案

第２章  株  式

第２章  株  式

(発行可能株式総数)

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

    ３１，０４０，０００株とする。

(発行可能株式総数)

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

    ５１，３２０，０００株とする。